I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani

-)Yéneticinin Unvani

-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
Katilma Payi Sayisi

Fonun Kurulus Tarihi

C
D
E-)
F-)
G-)Fonun Siiresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yilhk Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektdr Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon
i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat
I-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatinm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhitlii Alig-Satis iglemleri
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféytn Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
i-)Katilma Pay! ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

TAU-i$ PORTFOY BIST BANKA ENDEKSI HiSSE SENEDI(TL)

T-2025

TAU-IS PORTFOY BIST BANKA ENDEKSI HISSE SENEDI(TL)
iS PORTFOY YONETIMI A.S.

iS PORTFOY YONETIMI A.S.

3,267,790,689.10

5,254,938,436.000

07 Subat 2001

Siresizdir.

0.621851
0.592453
4.96
13.62
13.65

92.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.67
0.00
0.00
5.39
0.00
0

0.06
0.00
0.00
0.00
0.00
1.27
0.00
785,205,522.32
715,116,812.28

Ml NOMIN  FAIZ SATIN i BORSA R
MENKUL KIYMET DOViz CINSi  IHRAGCI KURUM VADE ISINKODU AL FAIZ ODEME NOMINAL DEGER B'RiM ALIS ALIS ISKONTO REPO TEMINAT TUTARI SOZLES NET DONUS  GUNLUK BR TOPLAM DEGER GRUP (%) TOPLAM (FPD  TOPLAM (FTD
TARIHI  KALAN FIYATI ~ . ORANI TUTARI DEGER GORE) GORE)
i ORANI SAYISI TARIHI ME NO
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
8010051
AKBNK L AKBANK T.AS. TRAAKBNKIIN 13,179,894.00  48.395526 30/07/25 1506395 67.500000 889,642,845.00 28.23 26.78 27.22

6

8220060



ALBRK TL
GARAN TL
HALKB TL
ISCTR TL
SKBNK TL
TSKB TL
VAKBN TL
YKBNK TL
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

T.REPO

TRT180827T19 TL
TRT210235T10 TL
TRT210235T10 TL
TRT210235T10 TL
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

TUREV

Futures

Uzun

F_AKBNK0825 TL
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati

GRUP TOPLAMI

ALBARAKA TURK
KATILIM BANKASI

AS.

GARANTI BANKAS
AS.

T. HALK BANKAS
AS.

T.IS BANKASI A.S.

SEKERBANK T.A.S.

T.SINAI KALKINMA
BANKASI AS.

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

YAPI VE KREDI
BANKASI AS.

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

01/08/25

01/08/25

01/08/25

01/08/25

TREALBKO0001
1

TRAGARAN91
N1

TRETHALOO001
9

TRAISCTR91IN
2

TRASKBNK91N
8

TRATSKBW91
NO

TREVKFB0001
9

TRAYKBNK91N
6

TRT180827T19

TRT210235T10

TRT210235T10

TRT210235T10

F_AKBNKO0825

42.65

36.50

38.00

42.65

5,607,292.11

3,297,914.00

3,565,000.00

50,245,229.50

6,269,532.77

6,893,731.00

3,521,696.00

19,682,814.00

112,263,103.38

112,263,103.38

95,111,006.85

700,700.00

250,260.27

19,022,201.37

115,084,168.49

115,084,168.49

20,400.00

20,400.00

20,400.00

52,655,541.90

52,655,541.90

4.975482

85.483236

14.209163

11.217049

3.724464

9.357185

18.684593

26.525958

42.650000

36.500000

38.000000

42.650000

69.310000

11/07/25

30/07/25

11/07/25

25/07/25

11/07/25

30/07/25

11/07/25

25/07/25

31/07/25

31/07/25

31/07/25

31/07/25

31/07/25

75,463,370.00

165,290.00

59,035.00

4,487,175.00

8010051
1473576

2800060
BULUUDL

7500461
5466410

UUQ@OUL
7500428
7833020

UUQGODL
7500453
6927520

GUQGOOL
1225041
4801175

SO
1225044
2041539

s EbL
1225041
4840169

SO

1225043

5569532
NNARN

8035203
7456953
1800

8035203
7456953
0499

8035203
7456953
0498

8035203
7456953
1801

BULUDLL

5119795

0816900
AN

95,111,006.85

700,700.00

250,260.27

19,022,201.37

9.090000

142.800000

28.080000

14.820000

5.850000

13.770000

28.820000

33.660000

42.650000

36.500000

38.000000

42.650000

69.470000

50,970,285.28

470,942,119.20

100,105,200.00

744,634,301.19

36,676,766.70

94,926,675.87

101,495,278.72

662,523,519.24

3,151,916,991.20

3,151,916,991.20

95,111,006.85

700,700.00

250,260.27

19,022,201.37

115,084,168.49

115,084,168.49

141,718,800.00

141,718,800.00

141,718,800.00

52,655,541.90

52,655,541.90

1.62

14.94

23.62

1.16

3.01

3.22

21.02

100.00

100.00

82.64

16.53

100.00

100.00

0.00

0.00

100.00

100.00

1.54

14.19

3.02

22.43

1.10

2.86

3.06

19.96

94.94

94.94

2.87

0.02

0.01

0.57

3.47

3.47

0.00

0.00

0.00

1.59

1.59

14.41

3.06

22.79

1.12

2.90

3.11

20.27

96.44

96.44

0.02

0.01

0.58

3.52

3.52

0.00

0.00

0.00



GRUP TOPLAMI
FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI

B-)HAZIR DEGERLER

C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR

E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI

FON TOPLAM DEGERI

V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA

TUTAR

Fon Yénetim Ucreti
Kayda Alma Ucreti
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin Odenen

Ucretler

Portféye Alimlarda ve portféyden Satimlarda Odenen

Komisyonlar

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri

BIST Endeks lisans Ucreti

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri

VI-A-GECEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

3,319,656,701.59

17,689.62

49.29

0.00

-51,883,751.40

0.00

0.00

3,267,790,689.10

TUTAR

52,655,541.90

ORAN%

5,301,470.76

55,662.14

171,088.23

162,509.09

443.70

40,502.97

5,301.60

5,736,978.49

101.59 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

-1.59 %

0.00 %

0.00 %

100,00 %

ORAN%

0.1622 %

0.0017 %

0.0052 %

0.0050 %

0.0000 %

0.0012 %

0.0002 %

0.1755 %

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

52,655,541.90
3,319,656,701.59

100.00

1.59
100.00



IX-PORTFOYE ALISLAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

; ISLEM ; % NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM BANKA VADE T?ARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
FUTURES
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 72.130 1,752,759.00 243.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.700 3,585,000.00 500.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.450 1,786,250.00 250.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.480 1,787,000.00 250.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.340 8,917,500.00 1,250.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.300 1,782,500.00 250.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.150 3,550,385.00 499.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.800 3,590,000.00 500.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 72.120 50,484.00 7.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.210 1,879,944.00 264.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.010 7,101,000.00 1,000.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.130 7,113.00 1.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.190 2,043,153.00 287.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.440 10,001,600.00 1,400.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.470 3,573,500.00 500.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.180 2,868,554.00 403.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.310 7,131,000.00 1,000.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.550 1,788,750.00 250.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.220 1,645,182.00 231.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.270 10,555,087.00 1,481.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.000 1,775,000.00 250.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.290 14,258,000.00 2,000.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 72.150 3,607,500.00 500.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.400 6,061,860.00 849.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.410 1,078,291.00 151.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.250 9,376,500.00 1,316.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.260 3,242,330.00 455.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.200 6,906,400.00 970.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 72.100 1,802,500.00 250.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.500 3,575,000.00 500.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.430 3,571,500.00 500.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.280 7,113,744.00 998.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.230 35,615.00 5.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.320 7,132,000.00 1,000.00
F_AKBNKO0825 29/08/25 24/07/25 71.170 640,530.00 90.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.870 3,493,500.00 500.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 70.030 749,321.00 107.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.730 578,759.00 83.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.550 1,738,750.00 250.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.400 4,892,700.00 705.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.250 3,462,500.00 500.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.240 1,384,800.00 200.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.220 1,813,564.00 262.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.040 6,904,000.00 1,000.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 70.010 14,002.00 2.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.430 90,259.00 13.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.280 7,024,992.00 1,014.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.340 9,041,936.00 1,304.00



F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.210 83,052.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.150 5,435,190.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.290 12,201,969.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.420 708,084.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.200 11,860,880.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.260 2,728,844.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.160 159,068.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.320 5,247,524.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.370 138,740.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 70.200 3,510,000.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 70.040 126,072.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.470 1,736,750.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.460 34,730.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.330 2,683,071.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.300 11,039,490.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.110 345,550.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.350 76,285.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.720 941,220.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.500 5,212,500.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.410 777,392.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.490 1,737,250.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.230 3,842,265.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.270 3,553,551.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.310 630,721.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.170 1,791,503.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 70.020 861,246.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.740 223,168.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.450 9,736,890.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.050 3,452,500.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.100 1,382,000.00
F_AKBNKO0725 31/07/25 24/07/25 69.360 8,011,080.00
FUTURES Toplami: 287031199.00

Korelasyon (%) TAU
Son 3 ay 99.997%
Son 1 yil 99.37%

287031199.00

12.00
786.00
1,761.00
102.00
1,714.00
394.00
23.00
757.00
20.00
500.00
18.00
250.00
5.00
387.00
1,593.00
50.00
11.00
135.00
750.00
112.00
250.00
555.00
513.00
91.00
259.00
123.00
32.00
1,402.00
500.00
200.00
1,155.00
40800.00
40800.00



